
Geemarc ComfortSound CL7400 - słuchawki
optyczne z regulacją głośności dla seniorów
Indeks: 711830 Producent: Geemarc Kod producenta: CL7400_OP_SIL_VDE

Cena: 624.89 zł

Opis

Geemarc CL7400 - słuchawki ze złączem optycznym i
zwiększoną głośnością do telewizorów, telefonów
komórkowych i komputerów dla seniorów i osób
niedosłyszących – niski lub silny ubytek słuchu – wersja
Producent: Geemarc

Geemarc Opti to wysokiej jakości słuchawki bezprzewodowe o maksymalnym poziomie głośności wynoszącym 125 dB.
Dzięki optycznemu podłączeniu TOSLINK możliwe jest uzyskanie krystalicznie czystej jakości dźwięku oraz pełniejszego
spektrum dźwiękowego. Słuchawki są wygodne i lekkie, co pozwala na długie i komfortowe słuchanie muzyki czy oglądanie
filmów.

Geemarc Opti pozwala na regulację wysokiego i głębokiego tonu, co dodatkowo poprawia jakość dźwięku. Słuchawki
posiadają także funkcję regulacji głośności bezpośrednio na słuchawkach, co pozwala na szybkie dostosowanie dźwięku do
indywidualnych potrzeb.

Słuchawki mogą być podłączone do różnych urządzeń, w tym do telewizora czy innych systemów audio. Możliwa jest też
transmisja radiowa lub poprzez kabel 3,5 mm, co czyni je idealnymi zarówno do użytku domowego, jak i w podróży. W
zestawie znajduje się stacja ładująca oraz komplet niezbędnych kabli i adapterów.

✔️ Mocne wzmocnienie – te słuchawki zostały zaprojektowane dla osób z ubytkiem słuchu i mogą zwiększyć głośność
źródła audio do 125 dB SPL. To urządzenie może być odpowiednie dla wszystkich osób, które cierpią z lekkim lub
ciężkim ubytkiem słuchu.
✔️ Szerokość pasma – 40 do 20 000 Hz.
✔️ Lekkie – nasze słuchawki ważą tylko 260 g.
✔️ Ustawienia dostępne ze słuchawek – regulacja głośności, równowaga w prawo/lewo i regulacja dźwięku są dostępne
bezpośrednio ze słuchawek, dzięki czemu w każdej chwili można dokonać niezbędnych zmian, aby nadal cieszyć się
czystym i mocnym dźwiękiem.
✔️ Podłączenie do smartfona – te słuchawki dla seniorów mają wejście jack 3,5 mm, co oznacza, że można je
podłączyć bezpośrednio do telefonu komórkowego i używać bez konieczności znajdowania się w pobliżu stacji
bazowej. Dzięki temu CL7400 można używać w wielu sytuacjach na co dzień, np. np. w środkach transportu
publicznego. Należy jednak pamiętać, że jeśli słuchawki są podłączone w ten sposób do źródła audio, nie mogą
wzmocnić dźwięku, ponieważ wzmocnienie działa tylko wtedy, gdy CL7400 znajduje się w pobliżu stacji bazowej.
✔️ 8-godzinna autonomia – możesz naładować swoje bezprzewodowe słuchawki telewizyjne, umieszczając je z
powrotem na stację bazową, używając zewnętrznego akumulatora lub podłączając je bezpośrednio do komputera!
Pełne ładowanie akumulatorów trwa około 6 godzin.



✔️ Kompatybilność – główną podstawę CL7400 można podłączyć do wyjścia analogowego, optycznego lub cinch
telewizora za pomocą dostarczonych kabli. Nasze słuchawki działają również z innymi urządzeniami audio, takimi jak
radio i odtwarzacze DVD, o ile mają one wyjście audio 3,5 mm.
✔️ Wyłącza się automatycznie, gdy nie są używane – bateria wzmocnionych słuchawek nie wyczerpie się, jeśli
zapomnisz umieścić je z powrotem w stacji bazowej lub podłączyć do źródła zasilania. Wyłączają się one
automatycznie cztery minuty po utracie sygnału ze źródła audio.

waga przedmiotu: 680 grams
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
obudowa słuchawek: Nauszne
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Mocne wzmocnienie – te słuchawki zostały zaprojektowane dla osób z ubytkiem
słuchu i mogą zwiększyć głośność źródła audio do 125 dB SPL. To urządzenie może być odpowiednie dla wszystkich
osób, które cierpią z lekkim lub ciężkim ubytkiem słuchu., ✔️ Szerokość pasma – 40 do 20 000 Hz., ✔️ Lekkie – nasze
słuchawki ważą tylko 260 g., ✔️ Ustawienia dostępne ze słuchawek – regulacja głośności, równowaga w prawo/lewo i
regulacja dźwięku są dostępne bezpośrednio ze słuchawek, dzięki czemu w każdej chwili można dokonać niezbędnych
zmian, aby nadal cieszyć się czystym i mocnym dźwiękiem., ✔️ Podłączenie do smartfona – te słuchawki dla seniorów
mają wejście jack 3,5 mm, co oznacza, że można je podłączyć bezpośrednio do telefonu komórkowego i używać bez
konieczności znajdowania się w pobliżu stacji bazowej. Dzięki temu CL7400 można używać w wielu sytuacjach na co
dzień, np. np. w środkach transportu publicznego. Należy jednak pamiętać, że jeśli słuchawki są podłączone w ten
sposób do źródła audio, nie mogą wzmocnić dźwięku, ponieważ wzmocnienie działa tylko wtedy, gdy CL7400 znajduje
się w pobliżu stacji bazowej., ✔️ 8-godzinna autonomia – możesz naładować swoje bezprzewodowe słuchawki
telewizyjne, umieszczając je z powrotem na stację bazową, używając zewnętrznego akumulatora lub podłączając je
bezpośrednio do komputera! Pełne ładowanie akumulatorów trwa około 6 godzin., ✔️ Kompatybilność – główną
podstawę CL7400 można podłączyć do wyjścia analogowego, optycznego lub cinch telewizora za pomocą
dostarczonych kabli. Nasze słuchawki działają również z innymi urządzeniami audio, takimi jak radio i odtwarzacze
DVD, o ile mają one wyjście audio 3,5 mm., ✔️ Wyłącza się automatycznie, gdy nie są używane – bateria
wzmocnionych słuchawek nie wyczerpie się, jeśli zapomnisz umieścić je z powrotem w stacji bazowej lub podłączyć
do źródła zasilania. Wyłączają się one automatycznie cztery minuty po utracie sygnału ze źródła audio.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Geemarc
poziom opakowania: unit
rozmiar: 12
styl: W uchu
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
gniazdo słuchawkowe: Jack 3,5 mm
producent: Geemarc
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3521350009422
nazwa przedmiotu: Geemarc CL7400 - słuchawki ze złączem optycznym i zwiększoną głośnością do telewizorów,
telefonów komórkowych i komputerów dla seniorów i osób niedosłyszących – niski lub silny ubytek słuchu – wersja
zawiera ładowalną baterię: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-03-28T09:16:47.530Z
technologia łączności: Bezprzewodowe
zawarte komponenty: 1 słuchawki+1 kabel audio+1 adapter sieciowy+1 kabel SCART+1 kabel RCA, 1 złącze
optyczne, 1 BA
czas dostępności części zamiennych w UE: 1 years
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
Typ kontroli: Sterowanie głośnością
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 999 days
kolor: srebrny/czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.15 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20788401031, 20657433031, 20788272031
specjalna funkcja: Składane



Maksymalna głośność 125 dB

Typ słuchawek Nauszne

Waga słuchawek 260 g

Czas pracy na jednym
ładowaniu

8 godzin

Typ połączenia Bezprzewodowe

technologia komunikacji bezprzewodowej: Bezprzewodowy
data premiery: 2020-09-01T00:00:01Z
materiał: Sztuczna skóra
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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